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حمله پلیس آمریکا به دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا 
صحنه هایی از حمله پلیس آمریکا به 
دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا درحالی که 
علیه نسل کشی رژیم صهیونیستی در 
غزه اعتراض می کنند، منتشر شده است. 

هفته نامه نیشن با اشاره به تظاهرات بی سابقه در دانشگاه ها نوشته 
که دانشجویان فصل جدیدی را در تاریخ آمریکا می نویسند.

وقتی یهودیان هم پرچم فلسطین را بلند می کنند 
یهودیان ضدجنگ با به دست گرفتن پرچم 
فلسطین خواستار پایان جنایات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی در نوار غزه شدند. 
معترضان با درخواست از دیگر یهودیان 

برای پیوستن به اعتراض ها می گویند: »صهیونیست ها امنیت 
همه را به خطر می اندازند. امروز روز سکوت نیست.«

خون ما از مردم غزه رنگین تر نیست
یک زن فلسطینی در الخلیل با مقاومت 
مثال زدنی در برابر صهیونیست ها که خانه 
او را ویران می کنند، می گوید: »بگذارید 
خراب کنند فردا دوباره می سازیم. خون 

ما از مردم غزه رنگین تر نیست!« 

چهارشنبه  چهارشنبه  1919 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403- شماره  - شماره  90919091
پوتین برای بار پنجم سوگند ریاست جمهوری خورد

ولادیمیر پوتین 71ساله برای بار پنجم به عنوان رئیس جمهور روسیه انتخاب شد. پوتین اوایل سال جاری میلادی 
)۲۰۲4( با ۸7.۲۸ درصد آرا در انتخابات  این کشور پیروز شد و قرار است به مدت 6سال تا ۲۰۳۰ رئیس جمهور 

روسیه  باشد./اسپوتنیک

۶۰۰هزار کودک در رفح مکانی برای پناه گرفتن ندارند
سازمان یونیسف نسبت به حمله صهیونیست ها به رفح هشدار داده و اعلام کرده 6۰۰هزار کودک مکان امنی 
برای پناه بردن ندارند. هلال احمر فلسطین نیز گفته حمله به رفح، جان هزاران غیرنظامی را تهدید می کند./ 

فلسطین الیوم

تصاویری که نباید فراموش کنیم
گردان  قسام، اشغالگران رفح را هدف قرار داد

گردان  قسام اعلام کرد، نیروهای اشغالگر اسرائیلی را در پایگاه 
کرم ابوسالم با موشک های کوتاه برد ۱۱۴میلی متری رجوم هدف 
قرار داده است. این گروه همچنین یک تانک مرکاوای اشغالگران 
را در شرق رفح در جنوب نوار غزه با راکت ضد زره یاسین ۱۰۵ 
هدف قرار داده و آن را به آتش کشیده است. قسام تأیید کرده که 
گروهی از نظامیان اسرائیلی را نیز در محله الشوکه در شرق رفح 

هدف قرار داده است. / مرکز اطلاع رسانی فلسطین

اسرائیل به تنهایی قادر به دفاع از خود نیست
تحلیلگران معتقدند، تل آویو دیگر نمی تواند به صورت 
یکجانبه علیه ایران اقدام نظامی کند و در دفاع از خود نیز به 
کشورهای دیگر وابسته است. آزریل برمانت، پژوهشگر ارشد 
مؤسسه روابط بین الملل پراگ، می گوید: نیاز و اتکای بیش از 
حد تل آویو به پدافند هوایی نشان می دهد سیاستگذاران این 
رژیم به این نتیجه رسیده اند که دیگر نمی توان برای تضمین 

امنیت به بازدارندگی هسته ای اتکا کرد./ فارن پالیسی

تلفات سنگین صهیونیست ها در حملات ماه 
آوریل حزب الله لبنان

منابع عبری آمار کشته ها و زخمی های رژیم صهیونیستی در 
 ماه آوریل در جبهه شمال - مرز با لبنان- را فاش کردند. بنا 
بر این گزارش ها، ۴اسرائیلی ازجمله ۳نظامی کشته و ۳۷تن 
دیگر زخمی شدند که حال ۵تن از آنها بسیار وخیم است. در 
همین راستا، سه شنبه تل آویو تأیید کرده که ۲افسر ذخیره در 

حمله پهپادی حزب الله کشته شده اند./ المیادین

کاهش ارزش پول رژیم صهیونیستی با آغاز 
حمله به رفح

ارزش پول در سرزمین های اشغالی همزمان با آغاز حمله 
رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب نوار غزه کاهش 
یافت. ارزش پول این رژیم)شِــکِل(  در مقابل دلار آمریکا 
۱.۳ درصد کاهش یافته و به ۳.۷۵ شِکِل  در مقابل هر دلار 
رسیده است. این درحالی است که در پایان هفته گذشته با 
افزایش احتمال دستیابی به توافق آتش بس در نوار غزه، نرخ 

برابری شِکِل در مقابل دلار رو به بهبود بود./ پایگاه عربی۲۱

کشته شدن ۴۳ سرباز صهیونیست با آتش 
خودی از  ماه اکتبر

از زمان آغاز جنگ غزه ۴۳سرباز با آتش خودی کشته 
شده اند. از این تعداد ۲۲سرباز توسط سایر سربازان، ۵سرباز 
دیگر بر اثر شلیک نامنظم خمپاره یا بمب های هوایی و 
بقیه در حوادث عملیاتی کشته شده اند. براساس آمارهای 
رژیم صهیونیستی، از زمان آغاز عملیات زمینی اسرائیل 
در اواخر  ماه اکتبر ۲۶۶ سرباز کشته شده اند. کشته شدگان 
بر اثر آتش خودی، حدود یک پنجم کل تلفات را تشکیل 

می دهند./ هاآرتص

قاب هایی از برخورد خشن پلیس آمریکا با تظاهرات مسالمت آمیز دانشجویان حامی فلسطین

گزارش۲

جهان نما

حمله وحشیانه به رفح 
 رژیم صهیونیستی 

در حال رقم زدن یک فاجعه انسانی دیگر است

رژیم صهیونیستی نه فقط در طول جنگ غزه به افکارعمومی 
جهانی دهن کجی کرده است، بلکه حتی نزدیک ترین 
متحدان خود در پایتخت  های اروپایی را برای چند  ماه 
سراغ نخودسیاهی به نام آتش بس فرستاده و وقتی پس از 
3  ماه رایزنی فشرده طرف های مختلف غربی و عربی با گروه 
مقاومت فلسطینی حماس، این گروه اعلام کرد که به صورت 
مشروط با آتش بس همراهی خواهد کرد، رژیم صهیونیستی 
از شروع تهاجم زمینی به بخش هایی از شهر رفح خبر داد.  
شهر رفح آخرین پناهگاه  حدود نیمی از جمعیت آواره 
فلسطینی در نوار غزه است که پس از جنگ و اشغال شمال 
غزه برای در امان ماندن از بمباران خود را به جنوب رساندند، 
اما اکنون شهر مرزی رفح در حال تبدیل شدن به جهنمی  
تمام عیار است. حتی بسیاری هشدار داده اند که جنگ 
زمینی در رفح یک فاجعه انسانی را رقم خواهد زد، اما به نظر 
می رسد که گوش اشغالگران صهیونیستی مانند گذشته 

چندان به هشدارها بدهکار نیست.

رفح کجاست؟ 
رفح شهری در جنوب غزه در مرز مصر است. زمانی که رژیم 
صهیونیستی در سال ۱98۲از شبه جزیره سینا)بخشی از 
مصر امروز( خارج شد، رفح به ۲ بخش رفح در غزه و رفح در 

مصر تقسیم شد.

280000
نفر  

1۴00000
نفر  

6۴
کیلومترمربع  

وضعیت میدانی
طی ۴ ماه گذشته رفح شاهد بمباران های هوایی متعددی 
بوده است، اما به تازگی و از روز گذشته برخی پیشروی های 
زمینی توسط اشغالگران صهیونیستی در این شهر صورت 

گرفته است.
صبح دوشنبه: اعلام رسمی مصر مبنی بر پیشرفت در 

مذاکرات آتش بس
ظهر دوشنبه: ادامه مذاکرات و تأیید همراهی ضمنی حماس 

با آتش بس
عصردوشنبه: اعلام بمباران هوایی ۵۰هدف در شهر رفح 

توسط رژیم صهیونیستی
شامگاه دوشنبه: برگزاری تظاهرات در تل آویو و درخواست 

معترضان از نتانیاهو برای پذیرش آتش بس
صبح سه شنبه: تأیید اشغال گذرگاه رفح توسط ارتش رژیم 

صهیونیستی
ظهر سه شنبه: تأیید شهادت حداقل ۲۵نفر در رفح در جریان 

بمباران و تهاجم روزهای دوشنبه و سه شنبه

هشدارها
بسیاری حتی در غرب نسبت به عملیات زمینی رژیم 

صهیونیستی در رفح هشدار داده اند.
غیرقابل تحمل: توصیف آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل 

متحد نسبت به تهاجم اسرائیل به رفح 

رنج و مرگ بیشتر غیرنظامیان: هشدار سخنگوی آنروا درباره 
عملیات زمینی در رفح

جنگ و قحطی بیشتر: هشدار جوزپ بورل، دیپلمات ارشد 
اتحادیه اروپا، درباره عملیات در رفح و درخواست توقف آن

عملیات فاجعه بار: توصیف دیوید لامی، وزیر امورخارجه در 
سایه حزب کارگر انگلیس از عملیات اسرائیل 

جنایت جنگی: توصیف وزارت  امور خارجه فرانسه از 
جابه جایی اجباری آوارگان در رفح همزمان با جنگ زمینی

توجیه اسرائیل برای عملیات در رفح 
با توجه به فشارهای جهانی متعددی که علیه تهاجم زمینی 
اسرائیل در رفح وجود دارد، مقامات و رسانه های این رژیم به 

توجیه تراشی برای اقدام خود پرداخته اند.
عملیات هدفمند: ادعای ارتش اسرائیل درباره عملیات در رفح 

در فاصله زمانی شامگاه دوشنبه و بامداد سه شنبه
 انهدام »چهار گردان آخر« حماس: بهانه ارتش اسرائیل برای 

عملیات زمینی در رفح
عملیات با دامنه محدود: ادعای سرهنگ دوم »نداو شوشانی« 

یکی از سخنگویان ارتش اسرائیل 
چاره ای نداریم: نقل قول »یوآو گالانت« وزیر جنگ اسرائیل 
به »لوید آستین« همتای آمریکایی خود درباره جنگ 

زمینی در رفح
عملیات پیچیده زیر آتش: توصیف »دانیل هاگاری« 

سخنگوی ارتش اسرائیل درباره عملیات زمینی 

سازه های چوبی و چادری: وضعیت اسکان فعلی 9۰درصد 
جمعیت رفح

جمعیت رفح قبل از آغاز جنگ غزه در 
8 ماه پیش

جمعیت فعلی رفح به دلیل هجوم آوارگان 
جنگ از دیگر مناطق غزه 

مساحت رفح

رضا عموییگزارش۱
روزنامه نگار

برخورد خشن و قهرآمیز با 
دانشجویان آمریکایی حامی 
فلسطین در سرزمین رویاها در حالی 

صورت می گیرد که این دانشجویان 
نه به پلیس حمله کرده اند، نه به اموال 
خصوصی و عمومی خسارت وارد 

آورده اند و نه علیه نیروهای امنیتی 
فدرال خشونت کلامی داشته اند. 
تنها جرم آنها اعتراض به نسل کشی 

در غزه است، اما افزون بر دستگیری 
و حبس، تعلیق و حتی اخراج از 

دانشگاه هم در انتظار آنهاست.

کارولین فوهلین، مدرس دانشگاه »امِوری«، درحالی  که پلیس او را در تظاهرات همبستگی با غزه در محوطه دانشگاه بازداشت می کرد، 
فریاد زد: »من استاد هستم.«

درگیری خشونت بار پلیس آمریکا با دانشجوی 
معترض حامی فلسطین در دانشگاه اموری در 

جورجیا 

دانشگاه نیویورک دومین دانشگاه بزرگ آمریکا بود 
که دانشجویان در آنجا دست به تحصن زدند. 

بازداشت یک دانشجو در محوطه دانشگاه »اموری« 
در جورجیا با بستن دستان او 

برخورد پلیس با دانشجویان دانشگاه کالیفرنیا با 
انتقاد گسترده مجامع حقوقی روبه رو شده است.

 دستگیری دانشجویان کالج شهری نیویورک پس از
 اعتراض به جنایات غزه در آخرین ساعات شب

بازداشت ها در محوطه دانشگاه کالیفرنیای جنوبی 
تاکنون به بیش از ۱۰۰نفر رسیده است.

در کنار دانشگاه »اموری«، دانشگاه آستن تگزاس هم با 
شدیدترین خشونت ها از جانب پلیس آمریکا روبه رو بود.

در دانشگاه کلمبیا نیز پلیس نیویورک بسیاری از معترضان را دستگیر کرده است.

دانشگاه تگزاس با یکی از بزرگ ترین تظاهرات و اعتصابات خود طی چند دهه 
گذشته مواجه بوده است.

بازداشت خشن دانشجویان در جریان تظاهراتی  در 
حمایت از فلسطین در دانشگاه آستن تگزاس هم 

گزارش شده است.

پلیس آمریکا در دانشگاه کالیفرنیا دانشجوی معترض 
حامی فلسطین را با حداکثر خشونت بازداشت می کند.

مجموع بازداشت دانشجویان در دانشگاه آستن 
تگزاس به بیش از ۱۲۰نفر رسیده است.

برخورد پلیس آمریکا با دانشجویان حامی فلسطین در 
دانشگاه کلمبیا - این دانشگاه بیشترین آمار بازداشتی ها 

را داشته است.

 شدت خشونت دولت  آمریکا علیه دانشجویان معترض 
از زمان اعتراضات علیه جنگ ویتنام بی سابقه بوده است.

پلیس تگزاس علاوه بر ضرب و شتم، شماری از 
دانشجویان را در محوطه دانشگاه دستگیر کرد.

بازداشت یکی از دانشجویان معترض حامی فلسطین در دانشگاه اموری در جورجیا

 بسیاری از دانشجویان »اموری« همزمان با شعار دادن 
در حمایت از فلسطین با فریاد »جنگ باید متوقف 

شود« دستگیر شدند.

بازداشت دانشجویان در دانشگاه کالیفرنیای جنوبی 
با یورش ناگهانی پلیس و استفاده از گاز اشک آور

پلیس آمریکا برای هجوم به دانشجویان در دانشگاه 
کالیفرنیای جنوبی با حلقه بسته معترضان روبه رو شد.

بایدن فروش تسلیحات به تل آویو را به تعویق انداخت 

دولت جو بایدن 

کیوسک
آمریکا،  رئیس جمهور 
فروش هزاران سلاح 
هدایت شونده دقیق به 
اسرائیل )رژیم صهیونیستی( را به تعویق 
انداخته که این می تواند علامتی از اقدام کاخ 
سفید در کاستن از سرعت تحویل تسلیحات 
به تل آویو در واکنش به تشدید فشارهای 
سیاسی داخلی باشد. یکی از موارد 
اختلاف برانگیز مربوط به فروش بالغ بر ۶۵۰۰ 
دستگاه کیت ارتقای بمب های 
غیرهدایت شونده به بمب های هوشمند 
هدایت شونده است؛ کیت هایی با نام رسمی 
»مهمات تهاجم مستقیم مشترک« که با 
استفاده از آنها می توان یک بمب هدایت نشده 
را به قابلیت هدایت شوندگی با سامانه 

جی پی اس تجهیز کرد.

روزنامه وال استریت ژورنال )آمریکا(

جهان مقاومت


